



**Mariusz Andres**  
mandres@supernowosci24.pl

**RZESZÓW.** Trwają przygotowania do uzbrojenia dodatkowego terenu pod inwestycje

# 1000 miejsc pracy w strefie Dworzysko



Fot. Wit Hado

Jest już zgoda na uzbrojenie dodatkowego 25-hektarowego terenu w ramach Parku Naukowo-Technologicznego Rzeszów-Dworzysko. Taką decyzję podjęło Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju. Do końca czerwca przygotowana zostanie infrastruktura w trzeciej już części parku, tym razem na obszarze Pogwizdowa Nowego w gminie Głogów Młp. Dzięki temu na łącznym terenie prawie 85 hektarów mogłoby funkcjonować co najmniej 16 firm, które zatrudnią 1000 osób.

- W Rzeszowie brakuje miejsc pracy, dlatego uzbrajamy teren, na którym będą mogły zainwestować polskie i zagraniczne firmy - mówili podczas czwartkowej konferencji Waldemar Pijar (z lewej), koordynator projektu Dworzysko i Józef Jodłowski, starosta rzeszowski. - Jest szansa, że przedsiębiorcy zatrudnią 1000 osób, ale liczymy, że miejsc pracy może być i kilka tysięcy. Tym bardziej, że z PKP rozmawiamy w sprawie budowy bocznyicy kolejowej, o którą zabiega przyszły zagraniczny inwestor.

Wcześniej uzbrojono już teren w dwóch innych częściach strefy Dworzysko - w Miłocinie i Przybyszówce. Obszar Parku Naukowo-Technologicznego wkrótce ma zostać włączony do Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec.

szybciej niż zakładał harmonogram prac.

Starostwo Powiatowe w Rzeszowie prowadzi już rozmowy z pięcioma podmiotami gospodarczymi, które są zainteresowane ulokowaniem swoich firm w strefie Dworzysko. Jednak, jak powiedział Waldemar Pijar, koordynator projektu, na razie nie może zdradzić szczegółów negocjacji. - Upublicznimy nazwy firm, gdy podpiszą umowy notarialne na konkretne działki w Dworzysku, na których będą prowadziły działalność - wyjaśnił.

- Przygotowaliśmy dokumenty, które umożliwią objęcie oddziaływaniem terenu parku Dworzysko przez mielecką Specjalną Strefę Ekonomiczną - poinformował Józef Jodłowski, starosta rzeszowski. - Dzięki temu przedsiębiorcy, którzy będą chcieli rozpocząć działalność w parku, dostaną ulgi i upusty. Mam nadzieję, że pierwsze zainteresowane firmy już pod koniec 2014 roku będą mogły zainwestować na tym terenie. Uzbrajanie strefy zakończy się trzy miesiące

Na czwarty kwartał 2015 roku zaplanowano wprowadzenie inwestorów na teren Dworzyska. Na 2-hektarowym obszarze ma zostać

**Spełnij swoje marzenia**

**z naszym kredytem gotówkowym już od 7,99%**

Bank Spółdzielczy w Jarosławiu Oddział Rzeszów

Rzeszów, ul. Grottera 18 tel. 17 852 65 93, 17 853 42 22

Rzeszów, ul. Dąbrowskiego 33a tel. 17 854 80 56

[www.bsjaroslaw.pl](http://www.bsjaroslaw.pl)

Projekt finansowany przez RRRD na dzień 26.08.2011 r. wynosi 14,83%. Do objęcia należy: celowana linia kredytowa 2 000 zł, 12-miesięczny 175,57 zł, opłacony w całości 7,38%, oprocentowanie 3% (stałe), koszty: konto lub załącznik (opcjonalnie), całkowite koszty do zapłaty wynoszą 2 147,94 zł, w tym całkowite koszty oprocentowania 2000 zł, opłaty 87,94 zł, prowizja 100 zł

zlokalizowana jedna z największych elektrowni energii odnawialnej w Polsce. Będzie składać się z dwóch elementów: elektrowni fotowoltaicznej, która będzie przetwarzać światło słoneczne w energię elektryczną oraz z farmy wiatrowej.

Cały budżet projektu Dworzyska to prawie 80 mln zł, z czego 53 mln zł to dofinansowanie z unijnego programu.

**RARR**  
RZESZOWSKA AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO S.A.

zaprasza do udziału w projekcie „DROGA DO PRACY!”

skierowanym do osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo, niepełnosprawnych, w wieku do 30 roku życia, zamieszkujących woj. podkarpackie, gminy: Lubaczów, Strzyżów, Kolbuszowa lub miasto Rzeszów.

Okres realizacji projektu: od 1 stycznia 2014 r. do 31 maja 2015 r.

Celem projektu jest wzrost aktywności zawodowej oraz możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo poprzez udział w kompleksowej ścieżce aktywizacji zawodowej.

**OFEROWANE FORMY WSPARCIA**

- Doradztwo zawodowe:
- indywidualne, wykonane przez doradców zawodowych, które pozwoli sporządzić Indywidualny Plan Działania
- grupowe, dzięki któremu można będzie uzyskać umiejętności poruszania się po rynku pracy (CV, list motywacyjny, rozmowa kwalifikacyjna, analiza ogłoszeń o pracę), społecznej akceptacji, komunikatywności, asertywności, pewności siebie, autoprezentacji oraz pracy w zespole
- Kursy wg potrzeb, dla każdego uczestnika przewidziany jest 1 kurs kończący się uzyskaniem zaświadczenia
- Zwrot kosztów opieki nad osobami zależnymi
- Zwrot kosztów dojazdów
- Materiały szkoleniowe
- Catering
- Opieka animatora
- Płatne 6-miesięczne staże zawodowe, pozwalające uzyskać nowe kwalifikacje i zdobyć doświadczenie zawodowe

**UCZESTNICTWO W PROJEKcie JEST BEZPŁATNE!**

Dokumenty rekrutacyjne należy składać w siedzibie Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Rzeszowie, ul. Szopena 51, 35-959 Rzeszów, pokój nr 216 (1 piętro) na formularzach dostępnych w biurze projektu oraz na stronie internetowej [www.rarr.rzeszow.pl](http://www.rarr.rzeszow.pl) w okresie od 20.01.2014 r. do 20.02.2014 r. (od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 - 15.30), tel: 17 86 76 235, 17 86 76 216

**CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA**

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie”, Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”

**KAPITAŁ LUDZKI**

www.governor.gov.pl